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Deklaratat e analizuara: 

13 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2007 deri 
Periodik/Vjetor 2018)

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

314,192 lekë Rritja mesatare vjetore e pasurisë  

Vlera në Lekë

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2018

Pasuria bruto nga fillimi I detyrës deri me
datë 31.12.2018 është rritur 7.3 herë

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 12 vite rezultoi:

Pa Probleme          

 
Bashkëshorti i subjektit deklaron për herë të parë pasurinë si person i lidhur në vitin 2013, me 
burim nga aktiviteti privat shitje mallrash me shumicë dhe pakicë. Në faqen e aseteve, ndër të 
tjera deklaron dhe gjendje malli inventar në magazinë me vlerë 10,000,000 lekë, që i përket 
bilancit të biznesit dhe si rrjedhojë nuk është përfshirë në analizën e mësipërme. 
Ndër vite subjekti dhe bashkëshorti i saj deklarojnë shitje dhe blerje të shpeshta të automjeteve, 
pa përcaktuar nëse i përkasin aktivitetit tregtar apo janë në zotërim personal. 
Në vitin 2017 deklarohet hua pa interes me vlerë 11,000 euro marrë për blerjen e një automjeti, 
e cila është shlyer brenda vitit pas shitjes së automjetit.
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Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2018

 1,221,422 

Pasuritë e 
Luajtshme

Likuiditete 
në Bankë 

Likuiditete 
në Cash 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2018

 600,000  

 1,400,000 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2018

 1,748,883 

20182017

 4,370,305 

 600,000 


